

パーツリスト PARTS LIST

キーNo. Key No.	部品名	DESCRIPTION	袋詰No. Bag No.	使用数 Q'ty
3	スタビライザーブレード	Stabilizer Blade	●	2
5	スタビライザーバー	Stabilizer Bar	●	1
16	4x10x4mmベアリング	4 x 10 x 4mm Ball Bearing	●	4
17A	ミキシングベース	Mixing Base	●	1
18	ミキシングレバー	Mixing Lever	●	2
19	サイクリックレバー	Cyclic Lever	●	2
20	レバーブッシュ (A)	Lever Bushing (A)	●	2
21	レバーブッシュ (B)	Lever Bushing (B)	●	2
22	サイクリックレバーリンク	Cyclic Lever Link	●	2
23	2x10mmピン	2 x 10mm Pin	●	2
24	ピッチロッド	Pitch Rod	●	1
25	スワッシュプレート	Swashplate	●	1
27	ボールエンド (L)	Ball End (L)	3	15
28	メインローター	Main Rotor Blade	●	2
29	7x14x5mmベアリング	7 x 14 x 5mm Ball Bearing	●	1
30	7mmストッパー	7mm Stopper	●	1
31	ピッチスライダー	Pitch Slider	●	1
32	ピッチスライドリング	Pitch Slide Ring	●	1
33	10mm止め輪	10mm Stopper Ring	●	1
34A	メインマスト (ロング)	Main Mast (long type)	●	1
35	スライドリングワッシャー	Slide Ring Washer	●	1
36	ストラップ (小)	Strap (small)	3	4
39	エレベーターレバー	Elevator Lever	●	1
40	エレベーターリンク	Elevator Link	●	1
41	2x14mmピン	2 x 14mm Pin	●	2
42	4.8mmボール (A)	4.8mm Ball (A)	●	1
43	4.8mmボール (B)	4.8mm Ball (B)	●	4
46	プーリーストッパー	Pulley Stopper	●	2
47	ベルトガイド	Belt Guide	●	2
48	プーリー (A)	Pulley (A)	●	1
49	4x8x4mmベアリング	4 x 8 x 4mm Ball Bearing	●	6
50	プーリーシャフト	Pulley Shaft	●	1
51	エレベーターレバーシャフト	Elevator Lever Shaft	●	2
56A	サブフレーム (B)	Sub Frame (B)	●	1
57	ピニオンギヤ (16T)	Pinion Gear (16T)	●	1
58	メインギヤ	Main Gear	●	1
59	アイドルギヤ	Idle Gear	●	1
61	アイドルシャフト	Idle Shaft	●	1
62	7x14x3.5mmベアリング	7 x 14 x 3.5mm Ball Bearing	●	2
63	ワンウェイベアリング	Oneway Bearing	●	1
64	ワンウェイシャフト	Oneway Shaft	●	1
88	テールローターグリップ (A)	Tail Rotor Grip (A)	●	2
89	テールローターグリップ (B)	Tail Rotor Grip (B)	●	2
90	テールセンターハブ	Tail Center Hub	●	1
91	3x6x2.5mmベアリング	3 x 6 x 2.5mm Ball Bearing	●	4
92	テールローター	Tail Rotor Blade	2	2
93	ボールエンド (S)	Ball End (S)	●	2
94	テールPCプレート	Tail PC Plate	●	1
95	テールピッチリング	Tail Pitch Ring	●	1
96	6x10x3mmベアリング	6 x 10 x 3mm Ball Bearing	●	1
97	テールスライドブッシュ	Tail Slide Bushing	●	1
98	テールギヤボックス (L)	Tail Gear Box (L)	●	1
99	テールギヤボックス (R)	Tail Gear Box (R)	●	1
100	プーリー (B)	Pulley (B)	●	1
101	テールピッチレバー	Tail Pitch Lever	2	1
102	レバーブッシュ (C)	Lever Bushing (C)	2	1
104	テールブーム	Tail Boom	●	1
105	ベルト	Belt	●	1
106	PCパイプ	PC Pipe		1
107	PCロッド	PC Rod		1
111	両面テープ	Double-sided Tape	3	1
113	6mm止め輪	6mm Stopper Ring	●	1
114	アウトプットシャフト	Output Shaft	●	1

キーNo. Key No.	部品名	DESCRIPTION	袋詰No. Bag No.	使用数 Q'ty
115	テールリンクエッジガイド	Tail Linkage Guide	2	1
116	Eリング (E1.5)	E-ring (E1.5)	2	1
117	テールローターシャフト	Tail Rotor Shaft	●	2
121	スイッチプレート	Switch Plate	3	1
122	アンテナリーディングプレート	Antenna Leading Plate	3	1
151	メインローターグリップ	Main Rotor Grip	●	2
152	グリップスペーサー	Grip Spacer	3	4
153A	エルロンロッド	Aileron Rod	3	1
154	メインフレーム (L)	Main Frame (L)	●	1
155	メインフレーム (R)	Main Frame (R)	●	1
156	エレベーターリンク (F)	Elevator Link (F)	●	1
157	ピッチレバー	Pitch Lever	●	1
158A	サーボマウント (A)	Servo Mount (A)	3	1
160	サーボマウント (B)	Servo Mount (B)	3	1
162	サーボマウント (C)	Servo Mount (C)	3	1
164	サーボマウント (D)	Servo Mount (D)	3	1
166	サーボマウント (E)	Servo Mount (E)	3	1
167	サーボマウント (F)	Servo Mount (F)	3	1
168A	エレベーターロッド	Elevator Rod	3	1
169A	ピッチリンクエッジロッド	Pitch Linkage Rod	3	1
170	サブフレーム (A)	Sub Frame (A)	●	1
172	モーターベース	Motor Base	●	1
174	スタビライザーホルダー	Stabilizer Holder	●	2
206	モーターピニオン 15T	Motor Pinion 15T	●	1
228	スピンドルシャフト	Spindle Shaft	●	1
229	Oリング (4φ)	O-ring (4φ)	●	2
230A	スピンドルシャフトカラー	Spindle Shaft Collar	●	2
231	シーソー	Seesaw	●	1
234	2×3×4mmカラー	2×3×4mm Collar	●	2
235	ピッチロッド	Pitch Rod	3	2
236	スタビライザーロッド	Stabilizer Rod	3	2
237	ヒラコンコントロールロッド	Hiller Control Rod	3	2
238	ローターヘッド(シーソータイプ)	Rotor Head (Seesaw)	●	1
239	ヒラコンコントロールレバー	Hiller Control Lever	●	2
240	ヒラコンコントロールレバーカラー	Hiller Control Lever Collar	●	2
241	ヒラコンコントロールボール	Hiller Control Ball	●	2
247	ドーム	Dome	●	1
251	3×6×2.5mmカラー	3×6×2.5 mm Collar	●	4
255	Sパワーモーター	S Power Motor	●	1

- ▶ このリストは、フレーム部分のみのリストです。
Parts listed here are only for the assembly of the frame section.
- ▶ ●は、組立済みのパーツです。
Parts marked with ●, come preassembled.

スペアパーツ SPARE PARTS

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo. と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
EH-2	スタビライザーブレード	③ x 2	700	200 (一律)
EH-3	スタビホルダー (3.5g)	④ x 2	1000	
EH-4	スタビライザーバー	⑤ x 2	400	
EH-9	4x10x4mmベアリング	⑬ x 2	1000	
EH-10A	ミキシングレバー	⑰ x 1 ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ x 2	600	
EH-11	サイクリックレバーリンク	㉒ ㉓ x 2	400	
EH-12	スワッシュプレートアセンブリ	㉔ x 1	2200	
EH-15	メインローター	㉘ x 2	2000	
EH-16	7x14x5mmベアリング	㉙ x 1	550	
EH-17	7mmストッパー	㉚ x 1	400	
EH-18	ピッチスライダー	㉛ ㉜ ㉝ ㉞ x 1	550	
EH-20	ロッドエンド (L)	㉟ x 10	400	
EH-22	エレベーターレバー	㊱ x 1	400	
EH-24	4.8mmボール	㊲ ㊳ x 2	300	
EH-26	レバーシャフト	㊴ x 2	600	
EH-27	プーリーセット	㊵ ㊶ x 1 ㊷ ㊸ x 2	1200	
EH-29	プーリーシャフト	㊹ x 1	350	
EH-32A	サブフレーム (B)	㊺ x 1	400	
EH-33	ピニオンギヤ (16T)	㊻ x 1	450	
EH-34	メインギヤ	㊼ x 1	400	
EH-35	アイドルギヤ	㊽ x 1	400	
EH-36	アイドルシャフト	㊾ x 1	200	
EH-37	7x14x3.5mmベアリング	㊿ x 1	500	
EH-39	ワンウェイシャフト	㉀ x 1	400	
EH-41	テールローターグリップ	㉁ ㉂ x 2	550	
EH-42	テールセンターハブ	㉃ x 1 ㉄ x 2	500	
EH-43	3x6x2.5mmベアリング	㉅ x 2	900	
EH-44	テールローター	㉆ x 2	400	
EH-45	ロッドエンド (S)	㉇ x 10	450	
EH-46	テールPCプレート	㉈ x 1	450	
EH-47	テールピッチリング	㉉ ㊀ ㊁ ㊂ x 1	800	
EH-48	テールギヤボックス	㊃ ㊄ x 1	550	
EH-49	テールピッチレバー	㊅ ㊆ x 1	450	
EH-50	テールブーム	㊇ x 1	700	
EH-51	ベルト	㊈ x 1	1100	
EH-54	テールリンクエッジ	㊉ ㊀ ㊁ ㊂ x 1	450	
EH-64	テールアウトプットシャフト	㊃ x 1	200	
EH-66A	ロングマスト	㊄ x 1	1800	
EH-94	メインローターグリップ (SR)	㊅ x 2 ㊆ x 4 2.6x18mmキャップビス x 2 Cap Screw 2.6mmナイロンナット x 2 Nylon Nut	550	

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo. と入数) Quantity	★定価	★発送 手数料
EH-95A	サーボマウント (SR)	⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ x 1	650	200 (一律)
EH-96	エレベーターリンク (SR)	㉒ ㉓ x 1 ㉔ x 2	400	
EH-97	メインフレームセット (SR)	㉕ ㉖ x 1	1400	
EH-98	サブフレーム A (SR)	㉗ x 1	1500	
EH-99	モーターベース (SR)	㉘ x 1	450	
EH-103A	サーボリンクエッジセット (SR)	㉙ ㉚ ㉛ ㉜ x 1 ㉝ x 3	500	
EH-115	モーターピニオン (15T)	㉞ x 1	500	
EH-121	ローターヘッド (シーソーヘッド)	㉟ ㊱ x 1 ㊲ x 2	500	
EH-122	ヒラコンコントロールバネセット (シーソーヘッド)	㊳ ㊴ ㊵ ㊶ x 2	600	
Z1012-04	スピンドルシャフト	㊷ x 1 ㊸ x 2	600	
Z1012-05	4x8x2.5mm Oリング	㊹ x 2	200	
Z1012-06	シーソー	㊺ x 1 ㊻ ㊼ x 2	1650	
Z1012-09	リンクエッジセット	㊽ ㊾ ㊿ x 2	500	
H-3072	両面テープ	㊿ x 2	200	
1903	4x8x3mmベアリング	㊀ x 2	700	
70975	Sパワーモーター	㊁ x 1	3000	
705537	銀入りレイダウンブラシ	x 2	400	
96890	ワンウェイベアリング	㊂ x 1	800	

ボディ関係のスペアパーツは、ボディ編のスペアパーツリストをご覧ください。
Body spare parts are listed at the end of each body instruction manual!

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価	★発送手数料
EH-72	ブレードバランサー Blade Balancer	EPコンセプト専用 Only for EP Concept.	500	200 (一律)
EH-73	スペシャルピッチスライダー Special Pitch Slider	③①③②③③③⑤と交換 Interchange with ③①③②③③③⑤.	1800	
EH-83	メインローターEPハイグレード High-grade EP Main Rotor	②⑧と交換 Interchange with ②⑧.	3800	
EH-92	トレーニングセーフティバー Training Safety Bar	ホバリング練習に最適 When practicing the hover.	3000	
EH-104	ミニサーボ用サーボマウントセット Servo Mount Set (mini servos)	ミニサーボ搭載時に使用 Use with mini servos.	650	
EH-114	モーターピニオン (14T) Motor Pinion (14T)	⑩③と交換 Interchange with ⑩③.	500	
EH-116	モーターピニオン (16T) Motor Pinion (16T)	⑩⑥と交換 Interchange with ⑩⑥.	500	
EH-120	トレーニングセーフティバー 2 Training Safety Bar 2	入門者のホバリング練習に最適 When practicing the hover for beginners.	3000	
H-3220	カラードトラッキングテープ Colored Tracking Tape	ローターバランス調整用 When balancing main rotor.	500	
Z-1002	カーボンテールブーム Carbon Tail Boom	⑩④と交換 Interchange with ⑩④.	2900	
Z-1004	HPアルミアウトプットシャフト HP Aluminum Output Shaft	⑩④と交換 Interchange with ⑩④.	400	
Z-1005	HPアルミプーリー、アイドルシャフト HP Aluminum Pulley・Idler Shaft	⑤⑩⑥と交換 Interchange with ⑤⑩⑥.	700	
Z-1006	HPテールドライブプーリー HP Tail Drive Pulley	④⑧⑩⑩と交換 Interchange with ④⑧⑩⑩.	2200	
Z-1012	Z12HPシーソーヘッド Z12HP Seesaw Head	上空のスタント飛行に最適 Best maneuverability during aerobatic flight.	8800	
Z-8006	振動吸収シート Vibration Absorption Sheet	ジャイロ、受信機固定用 To attach gyro & RX.	1000	
2161	ブレードバランサー Blade Balancer	EPからエンジンヘリまで対応 For EP & GP helicopters.	3200	
2162	トレーニングスタンド Training Stand	ヘリの操縦練習に最適 When practicing flights.	6200	
56600	アペックス (インフィニティ) Apex (Infinity)	9.6Vバッテリーの充電に最適 For charging 9.6V battery.	25000	
70875	K-スピードヘリスベシヤルモーター K-Speed Heli Special Motor	ハイパワーフライト向 high-power flights.	6000	
71002	8.4V-RC2400ニカドバッテリー 8.4V-RC2400 Ni-Cd Battery	フライト時間の延長に For longer time flights.	8000	
71003	9.6V-RC2400ニカドバッテリー 9.6V-RC2400 Ni-Cd Battery	ハイパワーフライト向ニカドバッテリー Ni-Cd for high-power flights.	9000	
71705	8.4V-1800スーパーマルチフォースニカドバッテリー 8.4V-1800Super Multi Force NiCd Battery	練習フライト向ニカドバッテリー Use when practicing flights.	6000	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 Description	★定価	★発送手数料
1700 KP/KY	蛍光ストラップ (ピンク/イエロー) Fluorescent Strap (pink, yellow)	③⑥と同等 Interchange with ③⑥.	180	200 (一律)
72501	DCクイックチャージャーIII DC Quick Charger III	7.2-8.4V用デジタルピークカットオフタイプ Digital peak auto-cut type for 7.2-8.4V.	3400	
72506	マルチチャージャーIII Multi Charger III	6-8.4V用デジタルピークカットオフタイプ Digital peak auto-cut type for 6-8.4V.	4800	
80591	パーソナルバンドモニター (40MHz) Personal Frequency Monitor (40MHz)	使用バンド監視用モニター Checks what frequencies are used.	6000	
80591-09	40MHz77バンドクリスタル 40MHz77 Frequency Crystal	使用するプロポのバンドと同じものが必要 Radio & monitor frequencies must be same.	1200	
80591-10	40MHz79バンドクリスタル 40MHz79 Frequency Crystal		1200	
80591-11	40MHz81バンドクリスタル 40MHz81 Frequency Crystal		1200	
80591-12	40MHz83バンドクリスタル 40MHz83 Frequency Crystal		1200	
80591-13	40MHz85バンドクリスタル 40MHz85 Frequency Crystal		1200	
90801	スカイヴィクトリー210アンプ Sky Victory 210	高効率大容量FETアンプ High efficiency and big capacity FET speed controller	9800	
94402	ロックタイト (中強度) Loctite (medium strength)	ビスの緩み防止用 Screw thread locking compound	900	
96642	4x6mm シムセット 4x6mm Sim Set	⑩④と⑩⑥の間に挿入 ⑩⑧の緩み調整用 Insert between ⑩④ and ⑩⑥ to adjust tightness of ⑩⑧.	400	

ビス・ナット類 SCREW・NUT etc.

● FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	サイズ (mm) Size (mm)	入数 (各) QUANTITY
ナベビス Round Head Screw ●200		
1101	2x6・2x8・2x10・2x15	5 each
1102	2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14	5 each
1103	3x4・3x6・3x8・3x10・3x12	5 each
1104	3x14・3x16・3x18・3x20	5 each
1105	4x6・4x8・4x10・4x12	5 each
1106	3x22・3x24・3x26・3x28	5 each
バインドビス Bind Screw ●200		
1110	2.6x4・2.6x6・2.6x8・2.6x12	5 each
1111	3x4・3x6・3x8・3x10・3x12	5 each
1112	3x14・3x16・3x18・3x20	5 each
1113	4x6・4x8・4x10・4x12	5 each
1114	3x22・3x25・3x28・3x30	5 each
1115	4x15・4x18・4x20・4x22	5 each
サラビス Flat Head Screw ●200		
1118	2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14	5 each
1119	3x6・3x8・3x10・3x12	5 each
1120	3x14・3x16・3x18・3x20	5 each
1121	4x8・4x10・4x15・4x20	5 each
1122	3x22・3x24・3x26・3x28	5 each
1123	3x30・3x32・3x34・3x35	5 each
キャップビス Cap Screw ●200		
1124	2x8・2x10・2x12・2x14	2 each
1125	2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14	2 each
1126	3x8・3x10・3x12・3x14	2 each
1127	3x15・3x16・3x18・3x20	2 each
1128	3x25・3x30・3x35・3x40	2 each
1129	4x10・4x15・4x20	2 each
1130	4x25・4x28・4x30	2 each
1131	4x35・4x40・4x45	2 each

品番 No.	サイズ (mm) Size (mm)	入数 (各) QUANTITY
ナベタッピングビス Round Head Self-Tapping Screw ●200		
1132	2x4・2x6・2x8・2x10	5 each
1133	2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12	5 each
1134	3x6・3x8・3x10・3x12・3x14	5 each
1135	3x15・3x16・3x18・3x20	5 each
1136	3x25・3x30・3x35	5 each
1137	2.6x14・2.6x15・2.6x16・2.6x18	5 each
バインドタッピングビス Bind Self-Tapping Screw ●200		
1140	2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12	5 each
1141	3x6・3x8・3x10・3x12・3x14	5 each
1142	3x15・3x16・3x18・3x20	5 each
1143	4x10・4x15・4x18	5 each
サラタッピングビス Flat Head Self-Tapping Screw ●200		
1147	2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12	5 each
1148	3x6・3x8・3x10・3x12・3x14	5 each
1149	3x15・3x16・3x18・3x20	5 each
1150	4x15・4x20・4x25	5 each
フランジ付キャップビス Flanged Cap Screw ●200		
1153	3x6・3x8・3x10	2 each
1154	4x8・4x10・4x12	2 each
サラ小丸ビス RT/H Screw ●200		
1157	2x8・2x10	10 each
セットビス Set Screw ●200		
1160	3x6・3x12・3x14・3x16	3 each
1161	3x3・3x4・3x5・3x10	3 each
1162	4x4・4x5・4x8・4x12	3 each
1163	5x4・5x5・5x6	3 each
1164	5x30・5x40	3 each
1165	3x20・3x25	3 each

品番 No.	径	入数 (各) QUANTITY
ナット Nut ●200		
1171	2mm・2.6mm	10 each
1172	3mm・4mm	10 each
フランジ付ナット Flanged Nut ●200		
1174	3mm	10 pcs
1175	4mm	10 pcs
ナイロンナット Nylon Nut ●200		
1177	2.6mm	5 pcs
1178	3mm	5 pcs
1179	4mm	5 pcs
フランジ付ナイロンナット Flanged Nylon Nut ●200		
1180	4mm	5 pcs
ワッシャー Washer ●200		
1185	2mm・2.6mm・3mm	10 each
1186	4mm・5mm	10 each
Eリング E-ring ●150		
1380	E1.5	10 pcs
1381	E2.0	10 pcs
1382	E2.5	10 pcs
1383	E3.0	10 pcs
1384	E4.0	10 pcs
1385	E5.0	10 pcs
1386	E6.0	10 pcs
1387	E7.0	6 pcs
1390	E10.0	6 pcs

※ここに明記された以外のビス、ナット等は『ユーザー相談室』にお問い合わせください。

メーカー指定の純正部品を使用し、安全にR/Cを楽しみましょう。



京商株式会社

〒243-0034 神奈川県厚木市船子153

●ユーザー相談室直通TEL. 046-229-4115

お問い合わせは：月曜～金曜(祝祭日を除く) 10:00～18:00

61920006-5 PRINTED IN JAPAN